

ORDEN DE COMPRA Nro. 202100001521

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : **AMILAB LTDA.** Rut : **77.700.690-8**

Dirección : **ENRIQUE FLORES OLIVARES 1070, LA FLORIDA, SANTIAGO**

Teléfono : **2878707** Contacto :

Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
15	UNIDAD	R-IA-003 CS ALKALINE DETERGENT X 2 L	46,592.00	698,880.00
15	UNIDAD	R-IA-001 CST-ANTIBACTERIAL PHOSPHOR DETERGENT X 500 ML	37,987.00	569,805.00
7	UNIDAD	R-IA-048 GLUCOSA GOD 280 ML CS REF 134-4/70	60,225.00	421,575.00
7	UNIDAD	R-IA-037 ALBUMINA 148 ML CS REF 19-4/37	22,477.00	157,339.00
6	UNIDAD	R-IA-051 UREA UV 176 ML CS REF 104-4/44	95,805.00	574,830.00
12	UNIDAD	R-IA-052 CREATININA K 215 ML CS REF 96-10/21.5	47,388.00	568,656.00
6	UNIDAD	R-IA-054 BILIRRUBINA TOTAL 176 ML CS REF 94-4/44	87,857.00	527,142.00
6	UNIDAD	R-IA-046 BILIRRUBINA DIRECTA 176 ML CS REF 93-4/44	105,766.00	634,596.00
5	UNIDAD	R-IA-042 AST/GOT 196 ML CS REF 109-4/49	85,615.00	428,075.00
5	UNIDAD	R-IA-043 ALT/GPT 196 ML CS REF 108-4/49	85,612.00	428,060.00
8	UNIDAD	R-IA-044 GAMA GT 136 ML CS REF 105-4/34	76,375.00	611,000.00
8	UNIDAD	R-IA-049 FOSFATASA ALCALINA 128 ML CS REF 79-2/64	56,081.00	448,648.00
2	UNIDAD	R-IA-047 COLESTEROL TOTAL 280 ML CS REF 76-4/70	124,167.00	248,334.00
2	UNIDAD	R-IA-041 TRIGLICERIDOS 280 ML CS REF 87-4/70	272,494.00	544,988.00
17	UNIDAD	R-IA-056 HDL LE 1X80 ML CS REF 98-1/80	207,125.00	3,521,125.00
7	UNIDAD	R-IA-053 PROTEINAS TOTALES 72ML CS REF 99-4/18	6,638.00	46,466.00
2	UNIDAD	R-IA-023 FACTOR REUMATOIDEO TURBIDIMETRICO 50 ML	378,382.00	756,764.00
1	UNIDAD	R-IA-030 CONTROL N 1 QUALITROL 1H 6X5 ML REF 71-6/5	73,288.00	73,288.00
1	UNIDAD	R-IA-031 CONTROL N 2 QUALITROL 2H 6X5 ML REF 72-6/5	73,288.00	73,288.00
7	UNIDAD	R-IA-057 QUALITROL PLUS ASO-FR-PCR 2X1 ML REF 374-2/1	115,100.00	805,700.00
60	UNIDAD	C-JD-069 TUBO VACULAB ACT. COAP T/ROJA 4 ML X 100 UD	6,105.00	366,300.00
40	UNIDAD	C-JD-074 TUBO VACULAB FLUORURO /EDTA T / GRIS 2 ML X 100	6,435.00	257,400.00
20	UNIDAD	C-JD-072 TUBO VACULAB EDTA T/LILA 2 ML X 100 UD	6,400.00	128,000.00
14	UNIDAD	R-IA-024 HEMOGLOBINA GLICOSILADA 40 ML REF 385-1/40	408,454.00	5,718,356.00
2	UNIDAD	R-IA-055 SENSIPROT CS REF 36-2/40 ML	175,890.00	351,780.00
3	UNIDAD	R-IA-032 CONTROL HBA1 C GLICOTROL 2X0.5 ML REF 303-2/0.5	69,401.00	208,203.00
3	UNIDAD	R-IA-027 CALIBRADOR HBA1C 5X1 ML REF 386-5/1	148,096.00	444,288.00
5	UNIDAD	R-IA-050 MICROALBUMINURIA 76 ML CS REF 348-2/38	225,314.00	1,126,570.00
1	UNIDAD	R-IA-033 QUALITROL PLUS MICROALBUMINURIA REF 349-1/3	18,346.00	18,346.00
5	UNIDAD	C-IA-008 COPITAS HITACHI 1000 UD	52,900.00	264,500.00
15	UNIDAD	C-JD-070 TUBO VACULAB CITRATO T/CELESTE 1.8 ML X 100 UD	9,570.00	143,550.00
10	UNIDAD	C-JD-034 T/ORINA C. PRES T/GRIS 4 ML X 100 UD	11,000.00	110,000.00
50	UNIDAD	C-JD-079 TUBO VACULAB SSGT GEL T/AMARILLA 3.5 ML X 100	9,405.00	470,250.00
4	UNIDAD	R-KB-009 URS H-10 X 100 TIRAS FUS-2000	195,080.00	780,320.00
3	UNIDAD	R-KA-019 FUS SHEATH FLUID 20 L.	888,765.00	2,666,295.00
3	UNIDAD	R-KA-003 FUS FOCUS ADJUSTMENT FLUID 125ML	95,707.00	287,121.00
3	UNIDAD	R-KA-021 QC POSITIV 125 ML	95,707.00	287,121.00
3	UNIDAD	R-KA-002 FUS STANDARD SOLUTION 125 ML	80,468.00	241,404.00
30	UNIDAD	C-JD-033 T/ORINA C. PRES T/ROJA-AMARILLO 8 ML X 100 UD	11,400.00	342,000.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
30	UNIDAD	C-JD-032 FCO. ORINA CON DISP. TRENSE X 200 UD	42,000.00	1,260,000.00
5	UNIDAD	R-IB-023 CALIBRATION STANDAR SOLUTION PACK K-LITE 8E	146,339.00	731,695.00
2	UNIDAD	R-IB-024 DEPROTEINIZER INCLUYE 5 PROTEASAS K-LITE 8E	36,716.00	73,432.00
1	UNIDAD	R-IB-020 CLEANING SOLUTION FLOW PATH 1X20 ML K-LITE 8	128,047.00	128,047.00
3	UNIDAD	R-IB-021 CLEANING SOLUTION FOR PROBE 10X5 ML K-LITE 8E	36,716.00	110,148.00
2	UNIDAD	R-IB-019 SOLUTION NA,K,CI K-LITE 8E	22,900.00	45,800.00
1	UNIDAD	C-IB-017 ELECTRODO REFERENCIA K-LITE 8E	340,375.00	340,375.00
2	UNIDAD	R-IB-018 REFIL SOLUTION ELECTRODO REF K-LITE 8E	45,800.00	91,600.00
3	UNIDAD	C-FH-035 KIT PARASIT PAFS 30 CC X 50 KITS L/A	51,700.00	155,100.00
3	UNIDAD	C-FH-039 PARASITOLOGICO PAF LITRO	7,800.00	23,400.00
1	UNIDAD	C-JC-003 CONTENEDOR DE ORINA ESTERIL T/ROJA 60 ML X 500 UD	86,900.00	86,900.00
OC N° 2021.00001521 -				

Glosa MEMO N°210 LABORATORIO CLINICO CON CARGO A OPERACIONES SALUD
PROVEEDOR AMILAB COTIZACION N°16262

Sub-Total	29,396.860
Desuento	
Monto Neto	29,396.860
Iva 19%	5,585.403
Total	34,982.263

Condición de Pago 30 DÍAS
Plazo de Entrega 30/07/2021
Forma de Despacho LABORATORIO CALLE BAÑADOS ESPINOZA N°1850 CENTRO CALAMA
Documento de Origen MEMO N°210 LABORATORIO CLINICO
Cuenta Presupuestaria 2152204005001001
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION

INGRID ZEGARRA MONTALVO ENCARGADA DE ADQUISICIONES SALUD
CARLOS YUENG ASPETI DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN
JANET SORRISSEN ANDUEZA DEPARTAMENTO DE FINANZAS
JORGE MUÑOZ ALBORTA DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN
HUMBERTO ARRAYA QUIROZ DIRECTOR EJECUTIVO